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شیراز –قاسم توانایی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی:  دانشگاههای شیراز 
و نانجینگ چین با هــم تفاهم نامه 
همکاری هــای علمی، آموزشــی، 
پژوهشی، فرهنگی و فناورانه امضا 

کردند.
در ســفر مســئولان دانشــگاه 

نانجینگ چین به شیراز، تفاهمنامه 
همــکاری  و توافقنامــه اجرایــی 
همکاری هــای بین المللــی ایــن 
دانشگاه و دانشگاه شیراز به امضای 
رئیس دانشگاه شیراز و رئیس هیأت 

امنای نانجینگ رسید.
محمد موذنی رئیس دانشــگاه 

شــیراز در ارتباط با این تفاهم نامه 
بین المللــی گفت: بر این اســاس 
۲ دانشــگاه در پنج حوزه  آموزشی، 
پژوهشــی، فنــاوری، فرهنگــی-

اجتماعی و بین المللــی همکاری 
می کنند.

وی افزود: بر اساس این تفاهم نامه 

همــکاری، راه اندازی رشــته های 
پیشــرفته و جدیــد مشــترک در 
مقطــع تحصیــات تکمیلــی، 
راه اندازی بخش مشــترک علمی 
در موضوعات منطقــه ای و محلی، 
تشــکیل خوشــه های مشــترک 
پژوهشگران بر موضوعات پژوهشی 

لبه دانش، راه اندازی مراکز پژوهشی 
میان دانشکده ای و تسهیل ارتباط 
شبکه آزمایشگاهی و ارائه خدمات 

فنی در دستور کار قرار دارد.
موذنی اضافــه کرد: بــه دنبال 
این تفاهــم نامه تبادل دانشــجو و 
فرصت های پژوهشــی دانشجویان 
دکتری و تبادل استاد و فرصت های 
مطالعاتی اعضای هیأت علمی میان 
۲ دانشگاه، راه اندازی مرکز مشترک 
دوره های کوتاه مــدت موضوعات 
پیشرفته و کرسی های زبان فارسی-

چینــی، راه اندازی مدرســه های 
تابســتانی مشــترک و کارگاه ها، 
دروس انتخابی و دوره های آموزشی 

آناین نیز میسر می شود.
رئیس دانشــگاه شــیراز عنوان 
کرد: ایجاد مرکز مشترک دوره های 
مهارت پژوهشی پیشــرفته و ابزار 
آزمایشگاهی، اقدام مشترک برای 
برخورداری از منابع مالی و حمایت 
پژوهشی گرنت بین المللی و شرکت 
در مناقصه و مزایده های پژوهشــی 
بین المللی ۲ دانشگاه از برنامه های 
راهبــردی حــوزه  پژوهشــی این 

تفاهم نامه است.
موذنی با اشاره به دستاوردهای 
فناورانه این تفاهم نامه بین المللی، 

بیــان کــرد: راه انــدازی مرکــز و 
خوشه های مشــترک فناوری های 
پیشــرفته و نمایشــگاه ها، ایجاد 
هاب هــای فنــاوری، پیش بینــی 
فراینــد ثبــت مالکیــت فکــری 
یافته هــای مشــترک فنــاوری، 
برگزاری رویدادهــای کارآفرینی، 
معرفی دانشگاه همکار به مؤسسات 
همــکار بین المللــی و مخاطبین 
محلــی؛ حمایــت بــرای ورود به 
کنسرســیوم های بین المللــی و 
کمک به ارتقاء جایگاه در ابتکارات 
بین المللی و جوامــع علم و فناوری 
و حمایــت مــادی و معنــوی از 
رویدادهای مشــترک آموزشــی، 
علم و فناوری بین المللی از توافقات 
دانشــگاه نانجینگ چین ودانشگاه 

شیراز است.

 دانشگاه شیراز و نانجینگ چین تفاهم نامه همکاری امضا کردند

دانشگاههای شیراز 
و نانجینگ چین با هم 

تفاهم نامه همکاری های 
علمی، آموزشی، پژوهشی، 

فرهنگی و فناورانه امضا 
کردند.

 رشــت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای گیــان از افتتاح 
پست سیار ۲۰/۶۳ کیلوولت رضوانشهر در هفته آینده 

خبر داد.
بهمن داراب زاده، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
گیان در هجدهمین جلسه شورای پایایی برق استان 
گفت: در هفته آتی شاهد افتتاح و بهره برداری از پست 
سیار ۲۰/۶۳ کیلوولت در شهرستان رضوانشهر خواهیم 
بود که با به مدار آمدن این پست، مشکات ضعف برق 

منطقه حداقل تا ۵ سال آینده رفع خواهد شد.
او افزود: پروژه خط چهارمداره مختلط ۶۳ و ۲۳۰ کیلوولت غرب رشــت – انزلی - پره ســر از پروژه های مهم و 
استراتژیک استانی و کشوری است که از اهمیت ویژه ای در انتقال بخشی از تولید نیروگاه پره سر به شبکه سراسری 
و کمک به حذف حبس تولید این نیروگاه دارد که به زودی شــاهد اتمام نصب برج و آغاز مرحله سیم کشی فاز اول 

آن خواهیم بود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیان ضمن قدردانی از همراهی مردم و تاش و پشتکار دست اندرکاران صنعت 
برق استان که موجب عبور موفقیت آمیز از پیک مصرف تابستان شد، تصریح کرد: بنا به اذعان کارشناسان و مراکز 
اطاعات و آمار، تابستان امسال گرمترین تابســتان در یک دهه گذشته بود که این امر شرایط سخت و پرچالشی را 

برای صنعت برق رقم زد.
به گفته داراب زاده، طبق محاسبات انجام شــده، نیاز مصرف برق گیان در اوج مصرف تابستان، حدود ۲۵۶۰ 

مگاوات بود که با همکاری بسیار خوب صنایع، مدیریت بهینه شبکه برق استان محقق شد.
او همچنین از آمادگی شرکت برق منطقه ای گیان جهت حفظ و پایایی شبکه ها و خطوط برق در فصل زمستان 
پیش رو خبر داد و گفت: طبق پیش بینی های انجام شده، از نظر بارش، پاییز و زمستان سختی را پیش رو داریم که 
باید با برنامه ریزی در بخش های مختلف و تکمیل مخازن ذخایر سوخت دوم نیروگاه ها، تمهیدات لازم صورت گیرد. 
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای گیان تأکید کرد: نقاط آسیب پذیر خطوط باید شناسایی، ترمیم و بازسازی 

شوند تا زمستان پیش رو را به خوبی سپری کنیم.

شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
رئیس کل دادگستری فارس از تکمیل و ارتقاء سامانه 
ارجاع هوشــمند خبر داد و افزود: با جدیت به دنبال 

عدالت در ارجاع پرونده ها به کارشناسان هستیم.
حجت الاسام والمسلمین سیدکاظم موسوی ، در 
جمع کارشناسان رســمی دادگستری استان فارس 
از تکمیل و ارتقاء ســامانه ارجاع هوشمند خبر داد و 
افزود: با جدیت به دنبال عدالــت در ارجاع پرونده ها 
به کارشناسان هستیم چرا که ارجاع تعداد کثیری از 
پرونده به یک کارشــناس عاوه بر ایجاد شبهه باعث 

طولانی شدن زمان پاسخ و در نهایت اطاله دادرسی می شود.
وی گفت: آراء قضایی بسیاری به واسطه نظرات تخصصی کارشناسان و اعتماد به این نظرات توسط قضات 

صادر می شود که همین امر نشان دهنده حساسیت جایگاه این فشر فرهیخته است.
رئیس کل دادگســتری فارس به اهمیت امر آموزش و لزوم برنامه ریزی کانون کارشناســان جهت ارتقا و 
به روزرسانی دانش کارشناسان اشاره کرد و افزود: تنوع و گستردگی و تحولات لحظه ای در علوم گوناگون ایجاب 

می کند که برنامه ریزی های آموزشی نیز مستمر و پیوسته و بدون توقف در دستور کار قرار گیرد.
وی همچنین تقید به حفــظ محرمانگی نظرات کارشناســی و نظارت های کانون را ضامن ســامت بدنه 
کارشناســی ارزیابی کرد و افزود: تجمیع شــدن شــاخص های گوناگون از جمله وجدان کاری کارشناسان، 
نظارت های قانونی در کنار آموزش های مستمر، نظرات کارشناســان را به عدالت نزدیک و از تشتت دیدگاه و 
تعارض در ارائه نظرات جلوگیری می کند. وی گفت: آراء قضایی بسیاری به واسطه نظرات تخصصی کارشناسان 
و اعتماد به این نظرات توســط قضات صادر می شــود که همین امر نشان دهنده حساســیت جایگاه این فشر 

فرهیخته است.
 موسوی در پایان با اشاره به راهبردهای موجود در ســند تحول قوه قضاییه در حوزه کارشناسی از تشکیل 
کمیته نظارت بر ارجاع و عملکردها با مسئولیت معاون قضایی دادگستری استان خبر داد و افزود: اجرای سند 
تحول قوه قضاییه ضامن تعالی خانواده بزرگ دستگاه قضایی در همه حوزه ها، از جمله حوزه کارشناسی است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان :
پست‌سیار‌برق‌رضوانشهر‌هفته‌آینده‌افتتاح‌می‌شود

رئیس کل دادگستری فارس:
سامانه‌ارجاع‌هوشمند‌پرونده‌های‌قضایی‌ارتقا‌می‌یابد

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
معاون حمل و نقل اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای استان قزوین از رشد ۳۲ درصدی صدور پروانه 

عبور بار های ترافیکی در استان خبر داد.
علیرضــا معیری پور معاون حمــل و نقل اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان قزوین گفت: 
پروانه عبور بار های ترافیکی در استان در مهرماه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشــته ۳۲ درصد رشد 

داشته است.
معیری پور افزود: در ماه گذشــته ۳۱۲ فقره پروانه 
عبور صادر شــد که این میزان در مهرماه سال گذشته 

۲۳۷ فقره بوده است.
وی اضافه کرد: بار های ترافیکی در اســتان قزوین 
توسط پایانه بار و اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 

شهرستان آبیک صادر می شوند.
معیری پور ادامه داد: بار های ترافیکی، محموله هایی 
با طول، عرض و ارتفاع غیر معمــول و یا با ابعاد خیلی 
بزرگ و وسیع هســتند که خارج از ابعاد خودرو های 

باربری قرار می گیرند.
 وی گفت:برای تردد این نوع بار ها در جاده که وزن 

آن ها بیش از ۴۴ تن، ارتفاع بیــش از ۴.۵متر و عرض 
بیش از ۲.۶۰ متر است باید پروانه عبور صادر شود.

به گفته معیری پور در پروانه عبور بار های ترافیکی 
مواردی، چون سرعت، مسیرمجاز برای تردد و ساعت 

عبور قید می شود و راننده موظف به رعایت آن است.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان قزوین با تاکید بر رعایت نکات ایمنی 
در حمل بار های ترافیکی به علت ارزش و وزن سنگین 
آن ها افزود: رانندگان حتما باید در زمان عبور از پل ها، 
وزن بار و میزان ظرفیت تحمل پل را در نظر داشــته و 
محاسبه کنند تا از بروز حوادث احتمالی مانند ریزش 

پل جلوگیری شود.

رتوســعه   قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگا
ایرانی:مدیر دفتر روابط عمومــی و آموزش همگانی 
شــرکت آب و فاضاب اســتان قزوین از اجرای طرح 
فراگیری نخستین واژه ی الفبای فارسی آب در استان 

خبر داد.
 ســید محمد حســین ابوترابی مدیر دفتر روابط 
عمومی و آمــوزش همگانی شــرکت آب و فاضاب 
اســتان قزوین گفت: طرح فراگیری نخستین واژه ی 
الفبای فارســی آب با آموزش ۷۰ نفر از دانش آموزان 
مقطع اول ابتدایی در مدرســه شهید جمشیدی شهر 

قزوین اجرا شد.
ابوترابی افزود: در این طرح که توسط شرکت آب و 
فاضاب و با همکاری آموزش و پرورش و کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان اســتان صورت می گیرد، 
کودکان و دانش آموزان نوشــتن واژه آب را در فضایی 
شــاد تحت آموزش های مدیریت مصرف آب آموزش 

می بینند.
وی هدف از اجرای این برنامه را آموزش نسل آینده 
در راستای طرح جشنواره فراگیری نخستین واژه برای 
فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب دانست که به دنبال 

آن حفظ منابع محدود آب شــیرین برای نســل های 
آینده را به دنبال دارد. ابوترابی افزود: در این طرح که 
توسط شــرکت آب و فاضاب و با همکاری آموزش و 
پرورش و کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
اســتان صورت می گیرد، کودکان و دانــش آموزان 
نوشتن واژه آب را در فضایی شــاد تحت آموزش های 

مدیریت مصرف آب آموزش می بینند.
ابوترابی اضافه کرد: این برنامه به صورت ســالیانه 
برگزار شده و در ســال جدید نیز پانزدهمین دوره آن 
به طور همزمان در سراسر کشور برگزار می شود که در 
استان قزوین برای تعدادی از مدارس منتخب در حوزه 

شهری و روستایی اجرا خواهد شد.

اجرای‌طرح‌فراگیری‌نخستین‌واژه‌ی‌الفبای‌فارسی‌آب‌در‌قزوین‌رشد‌‌۳۲درصدی‌صدور‌پروانه‌بار‌های‌ترافیکی‌در‌قزوین

خبرخبر

‌احیای‌نقشه‌فرش‌دستباف‌
همدان‌با‌برگزاری‌جشنواره‌

»فرش‌مهربان«

 همدان- غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی :  مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت اســتان همدان از برگزاری 
جشــنواره »فرش مهربان« در آبان مــاه ۱۴۰۲ در 

شهرستان کبودراهنگ خبر داد.
احمد شانیان  اظهار کرد: جشنواره فرش مهربان 
در راســتای معرفی این برند اصیل ۱۱ آبان ماه در 
مدرسه ای در شیرین سو شهرستان کبودراهنگ به 

مدت یک روز برگزار می شود و پذیرای مردم است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان 
هدف از برگزاری این جشنواره را احیای نقشه فرش 
دستباف استان به ویژه فرش مهربان دانست و مطرح 
کرد: به دنبال ثبــت ملی و جهانی فــرش مهربان 
کبودراهنگ هستیم. وی با بیان اینکه در این جشنواره 
۱۵ غرفه برای نمایش فرش دستباف و ۱۵ غرفه برای 
صنایع دستی و محصولات کشاورزی در نظر گرفته 
شده است، افزود: در این جشــنواره مردم عاوه بر 
تماشای گونه های مختلف فرش مهربان می توانند 
فرش مورد عاقه خود را با قیمت مناسب خریداری 
کنند. شانیان با تأکید بر اینکه پنج غرفه از غرفه های 
فرش برای نمایش فرش ســایر شهرستان ها و ۱۰ 
غرفه برای نمایش نقشه های متفاوت از فرش مهربان 
کبودراهنگ اختصاص یافته اســت، خاطرنشان 
کرد: در این جشــنواره از ۱۵ نفر از بافندگان برتر و 

پیشکستوان این حوزه تقدیر می کنیم.
وی طول عمر بیشتر، رنگ آمیزی گیاهی و سنتی 
و شفافیت و پایداری رنگ را از مزایای فرش مهربان 
دانست و گفت: مواد اولیه فرش مهربان از این همین 
منطقه تهیه می شــود و لچک ترنج، اسلیمی، شاخ 
گاوی، درختی، کف ساده و حاج خانمی از نقشه های 

معروف فرش مهربان هستند.
 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان اصفهان خبر داد:

آمادگی‌کمیته‌امداد‌استان‌
اصفهان‌برای‌دریافت‌
کمک‌های‌مردمی‌به‌غزه

اصفهان- مریم مومنی- خبرنگار توسعه  ایرانی-  
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان 
از آمادگی این نهاد برای دریافت کمک های خیران به 

مردم مظلوم فلسطین خبر داد.
 کریم زارع با ابراز همدردی با مردم بی دفاع فلسطین 
در حمات ددمنشانه اخیر رژیم صهیونیست، اظهار 
کرد: کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان 
برای دریافت کمک های مردمی در حمایت از مردم 
این ســرزمین آمادگی دارد. مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( استان اصفهان با اشاره به شهادت 
و مجروحیت تعداد قابل توجهی از ساکنان غزه بر اثر 
حمات هوایی و زمینی رژیم صهیونیستی، ادامه داد: 
کمیته امداد با جمع آوری مشارکت ها و کمک های 
نقدی مردم و خیــران به مردم مظلوم فلســطین، 
کمک رسانی خواهد کرد. ویبا بیان اینکه تمامی دفاتر و 
مراکز نیکوکاری این نهاد آماده دریافت وجوهات نقدی 
خیران است، گفت: مردم خیر استان می توانند عاوه 
بر مراجعه حضوری به مراکز یادشده، با شماره کارت 
۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۲۵۰۹ کمک های نقدی خود را 

به دست مردم بی دفاع و مظلوم فلسطینی برسانند.

 با حمایت شرکت چینی انجام 
می شود؛

‌ساخت‌ابر‌پروژه‌درمانی
‌هزار‌و‌صد‌تختخوابی‌دانشگاه‌

علوم‌پزشکی‌مازندران‌
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : در جلسه 
بررسی اســتفاده از ظرفیت فاینانس از طریق کشور 
چین که در محل سالن جلسات مرکز هماهنگی امور 
اقتصادی وزارت بهداشت، با حضور دکتر اسدی معاون 
محترم مرکز هماهنگی امور اقتصادی وزات بهداشت، 
دکتر فرهاد غامی رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
 china energy مازنــدران و نمایندگان شــرکت
 epcf برگزار شد، تفاهم نامه تامین منابع مالی در قالب
فی ما بین دانشگاه های علوم پزشکی مازندران، اردبیل 
و کرمان به ارزش بیش از یک میلیارد یورو و شــرکت 
china energy منعقد شد. بر اساس این تفاهم نامه 
مقرر شد بعد از اخذ مجوزهای قانونی مربوط از دولت 
 epcf های طرفین، بستر سازی لازم جهت عقد قرارداد

اجرای پروژه های مربوطه صورت پذیرد. 

استانها

    

    


